[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2013 г                                    г. Дальнереченск                                                  №28-па
Об отмене постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 14.12.2012г. №599-па
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Дальнереченского муниципального района от 14.12.2012г. №599-па «Об утверждении положения о проведении торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Дальнереченского муниципального района» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя  главы администрации Дальнереченского муниципального района О.А. Асанидзе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района                                       В.С. Дернов